Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1173 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 05 DE MAIO DE 2022 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2022

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio do Pregoeiro Oficial, designado pela portaria nº. 006/2022, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA do tipo menor
preço por LOTE, cujo objeto: Contratação de empresa que forneça peças, serviços mecânicos e retífica do motor da pá
carregadeira – New Holland 12C Turbo – motor MWM International Série 229 - Ano 2012 – Diesel S-500, conforme
quantidade e características descritas no anexo I do Edital, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo
de referência do Edital 013/2022.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Das 08:00 horas do dia 05 de Maio de 2022 às 08:00 horas do dia 18 de Maio 2022.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 08:30 horas do dia 18 de Maio de 2022.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 18 de Maio de 2022.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional, poderá ser esclarecida ou através de uma empresa associada ou
pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail contato@bll.org.br.
www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck-Pr, 04 de Maio de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

ERRATA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIARIOS PARA O MUNICIPIO DE CONSELHEIRO

MAIRINCK – EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  Nº 002/2022

ONDE SE LÊ:

ÁREAS DA EDUCAÇÃO/LICENCIATURA

CLASSIFICAÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO SEMESTRE DATA
NASC.

5 Matheus Santana
Gonçalves

14.910.247-7 15 1º 16/06/2004

6 Francieni Aparecida dos

Santos Cirilo

15.201.522-4 10

LEIA-SE :

ÁREAS DA EDUCAÇÃO/LICENCIATURA

CLASSIFICAÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO SEMESTRE DATA
NASC.

5 Matheus Gonçalves
Siqueira

14.910.247-7 15 1º 16/06/2004

6 Ariadne Luciano da Silva
*

15.201.522-4 10

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 04 dias do mês de maio de
2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

mailto:contato@bll.org.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1173 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 05 DE MAIO DE 2022 PÁGINA 02

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  Nº 047/2022

CONCURSO PÚBLICO 001/2015

  O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, usando das atribuições  que lhe
são conferidas, conforme a Lei nº 111/92, Lei nº 363/08 e 524/2014 e de acordo com que trata o Regulamento Geral do
Concurso Público do Edital nº 001/15 e homologação do resultado final do Concurso Público de Provas teórica, prática e
títulos.

Torna Público

            Fica convocada, a candidata abaixo relacionada, aprovada no Concurso Público Municipal 001/2015,
para comparecer junto a Secretaria desta Prefeitura Municipal, no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de
publicação deste ato, munido de xerox e originais dos documentos:  Cédula de Identidade,  Cadastro de Pessoa Física
(CPF),Titulo de Eleitor e comprovante da última votação, Certidão de Casamento ou nascimento, Carteira de Trabalho,
Certidão de Nascimento de filhos menores de 14 anos, Cartão de PIS/PASEP,  documento comprobatório dos pré-
requisitos exigidos quanto a escolaridade e habilitação para o cargo, Comprovante de residência atual (conta de água
ou luz), Reservista ou Dispensa de Incorporação (homem), Atestado de antecedentes criminais (Fórum) e Policia
Federal (internet), Exame admissional no posto de Saúde deste Município, 01 foto ¾ recente, número de conta no
Bradesco; a fim de formalizar Contrato de Trabalho na Forma da Lei:

CARGO:
SERVENTE: 40 H SEMANAIS
Classificação 8º Michele de Paula Costa

                       O não comparecimento da candidata até a data prevista neste Edital, implicará em renúncia da vaga
existente.
     Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 05 dias do mês
de maio de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

RETIFICAÇÃO 01-  A COMISSÃO DE LICITAÇÃO-  RETIFICA O CONTEÚDO NO ITEM 4.2 – ENVELOPE Nº 01 –

DOCUMENTAÇÃO PARA HABILITAÇÃO E QUALIFICAÇÃO TÉCNICA:

Retificando o contido as alíneas B, C, D, E e G do Item 4.2, mantendo-se a data de abertura e demais

documentos pertinentes a Tomada de Preço 002/2022.

Conselheiro Mairinck, 04 de maio de 2022.
Ilton Aparecido Inácio

Pregoeiro Municipal Portaria 007/2022

Marcinio Messias
Secretário Portaria 007/2022

Florivaldo Petrini

Equipe de Apoio Portaria 007/2022

Sidnei Domingos Ferreira
Equipe de Apoio Portaria 007/2022

Adalto Aparecido Lopes Luiz

Equipe de Apoio Portaria 007/2022

Elsie de Souza Santos
Equipe de Apoio Portaria 007/2022

		2022-05-05T10:30:11-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119